
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 oktober 2019, nummer 
2019/85,

BESLUIT :

In te stemmen met de concept zienswijze op de jaarverslaggeving 2018 van Stichting 
Florente Basisscholen.

Ouder-Amstel, 12 december 2019

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

Linda Örsçek-Moolenaar J. Langenacker


